
/H
'--gemeente

Nijkerk

Registratienummer: 799609
Pla nidentificatien ummer: N L. I M RO. 0267 .BPO1 1 6-000 I

Het College van burgemeester en wethouders van de Gemeente Nijkerk;

Gelezen het voorstel om het ontwerpuitwerkingsplan Doornsteeg, 3" uitwerking, De Wijngaarde vast
te stellen;

Gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 5 van het bestemmingsplan Doornsteeg
fase 1a, Nijkerk;

Overwegende dat het ontwerp uitwerkingsplan Doornsteêg, 3" uitwerking, De Wijngaarde vanaf 22-
12-2016 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft gelegen;

Dat tijdens deze periode geen zienswijzen bij het ontwerpuitwerkingsplan zijn ingediend;

besluit:

Gebruik te maken van de wijzigingsbevoegdheid zoals opgenomen in artikel 13.1.1. sub a van het
bestemmingsplan Doornsteeg fase la, Nijkerk;

Het uitwerkingsplan Doornsteeg, 3" uitwerking, De Wijngaarde zoals dat vanaf 22-L2-20I6 gedurende
zes weken ter inzage heeft gelegen ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld door het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk
op 22-I2-2OL6,

de ns, de bu

van Beek mr G. D. RENKEMA


